

הלמוד והקריאה בספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות קשות ולהיות פחומה בצורה מפני כל צרה רחמנא ליצלן.

אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גוים: וכמו שרבינו הקדוש הרמח"ל, נרבונו משה חיים לוצאטו זכר צדיק וקדוש לברכה זכותו יגן עלינו אמן, בעל ה"מסלת ישרים" ועוד, תקן בשיבתו סדר למוד מיוחד של גירסא בספר הזהר הקדוש במשמרות ללא הפסק כלל מעת לעת, וקבע דבר זה בתקנה הראשונה בשיבתו, וכותב על מעלת הדבר באגרת לחכמי ישראל בזה הלשון: "זאת העצה היעוצה לכל קהלות קדש להנצל מרשת זו ממנו שונאייהם, ובדאי היה להם לפקח על זאת ולא יחדלו, כי רב הדבר ועצום מאד... ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גוים, כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין פמזה למובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יכול לעשותו כי לא דבר קשה הוא כלל". ומי לנו גדול בהרמח"ל זכותו יגן עלינו אמן אשר היה בקי עצום בכל מקמני התורה ולא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל אלא את העצה הזו, למוד בספר הזהר ברצף ללא הפסק, שפכת הקדשה העליונה של ספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים.

מעתה יוכלו להתאחד כל ציבור ישראל וללמד בנקל את הזהר הקדוש ולהנות מזיו נעם הרשב"י והבריו הקדושים.

ישמחו השמים ותגל הארץ¹ בהגלות נגלות הזוהר הקדוש בלשון הקודש, וכל הרואים אומרים ברקאי, והלומדים מברכים ברכת הנהנין, וכל קרי בי רב יוכל מעתה ללמוד בנקל את הזהר הקדוש, ולהנות מזיו נועם פירושי רשב"י וחבריו ולהתחמם בשלהבת הקדושה הגנוזה בחיבורם הקדוש, שהיה סתום וחתום בפני ההמון אשר לאו כל מוחא יוכל להשיגם. והנה עתה זכינו, בחסדי ה' יתברך ויתעלה אשר הגדיל עלינו לצלול למים אדירים, ולהאיר את כל ספר הזהר הקדוש, אשר כולו פנינים יקרות וים גדול ורחב ידים, שם רמ"ז אין מספר, חיות הקדוש שרפים ואופנים, וכל ישראל אחים חברים יכנסו לחיבור הקדוש הזה "ורשות ניתנה לאלו הנשמות שגורשו ממקומם לידבק בזה החיבור" (תיקוני זוהר דף א' ע"ב) לשאוב ממעינות המוסר והחיוזק שבוהר הקדוש ולהסות בצל כנפי השכינה הקדושה. ותפילת דוד המלך ע"ה (תהלים פרק ל"ו פ' ה-יא) מה יקר הסדף אלהים וכני אדם בצל פנפיה יחסיון: ירוין מדשן ביתך ונחל עדניך תשקם: כי עמך מקור חיים באורה נראה אור: משך הסדף לידעיה וצדקתך לישרי לב. תעמוד לכל ההוגים בספר הקדוש הזה לעולמים, אכ"ר.

הזהר הקדוש הוא אור הגאולה האחרונה: מן המעין הזה ישקו כל העדרים בספר הזהר הקדוש אשר הוא "אור הגאולה האחרונה" (תיקוני זוהר דף א' ע"ב) ואשר האיר פני תבל "בסוף הימים, בדור האחרון" (תיקוני זוהר דף קי"א ע"ב), כדי להטעים את ישראל "מאילן החיים" ואשר "על ידו יצאו מן הגלות" (זהר ח"ג, דף קכ"ד ע"ב). וכבר אמרו גדולי הקדמונים דבלימוד הזהר הקדוש אשר לשונו בלבד מסוגלת לזיכוד הנשמה, אף על פי

1. השמים אלו התלמידי חכמים, והארץ, אלו שאר העם כמבואר בספרי הקדמונים (נועם אלימלך ועוד), כאשר כל העם באחדות ובאגודה אחת לעשות רצון

אבינו שבשמים וללמוד תורת הרשב"י ע"ה - הזוהר הקדוש, שעל ידו נצא מהגלות ברחמים.